
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 4575/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Mostě, IČ: 00024899, organizace resortu, ID: OSSCEMO


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: N05 2018/03/20 08:51:08


560206333


c836cfe9-8af6-4975-b2c4-1fe4e617c566


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:39


Přehled událostí: 21.03.2018 14:07:44


21.03.2018 14:07:44


21.03.2018 14:12:10


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


bueabp5


Okresní soud v Mostě, Moskevská 2, 43401 Most, CZ


-A-3  Vyhláška o zahájení IŘ                                  KLA, tisková skupina 68606-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 14:07:44
21.03.2018 14:07:44 Doručeno: 21.03.2018 14:07:44


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








KLATKA


21.03.2018 13:06
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 1


DS hledána pro:5 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:5 adresátů


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Mostě, IČ:
00024899, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Most, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ústí nad Labem - kontaktní
pracoviště Most, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Identifikace dotazu:68606-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:0 adresátů


0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


21.03.2018 13:06
Klatovská Karolina


Spisová značka: 45INS 4575/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


gabny7s


qjfn2bj


bueabp5


d4mac7a


8i9zpsy


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


přístupná DS:5 adresátů


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Celní úřad pro Ústecký kraj


firma: Finanční úřad pro Ústecký kraj


firma: Okresní soud v Mostě


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Most


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem -
kontaktní pracoviště Most (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


71214011


72080043


00024899


00006963


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Hoření 7A/3540, 40011 Ústí nad Labem, CZ


Velká Hradební 61/39, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Moskevská 2, 43474 Most, CZ


Báňská /284, 43401 Most, CZ


tř.Budovatelů 1989, 43401 Most, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


CELNÍ ÚŘA71214011 35


FINANČNÍ 72080043205


OSSCEMO


OKRESNÍ S00006963 58


ÚŘAD PRÁC72496991  7








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 4575/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.03.2018 11:27


Doručované písemnosti: N05 2018/03/20 08:51:08


560206082


03e46468-bd13-4ce6-8a47-8d3e4fceb5a6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:39


Přehled událostí: 21.03.2018 14:07:40


21.03.2018 14:07:40


21.03.2018 14:35:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


-A-3  Vyhláška o zahájení IŘ                                  KLA, tisková skupina 68606-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 14:07:40
21.03.2018 14:07:40 Doručeno: 21.03.2018 14:07:40


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 4575/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Most, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 58


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: N05 2018/03/20 08:51:08


560206332


d4d660c1-f084-4fe9-97ad-4a000dacb199


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:39


Přehled událostí: 21.03.2018 14:07:43


21.03.2018 14:07:44


21.03.2018 14:08:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


d4mac7a


Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284, 43401 Most, CZ


-A-3  Vyhláška o zahájení IŘ                                  KLA, tisková skupina 68606-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 14:07:43
21.03.2018 14:07:44 Doručeno: 21.03.2018 14:07:44


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 4575/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Most, IČ: 72496991, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  7


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: N05 2018/03/20 08:51:08


560206851


d035dfe6-92ed-462c-ade9-c0a537dcd64c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 22.03.2018 01:39


Přehled událostí: 21.03.2018 14:07:50


21.03.2018 14:07:50


21.03.2018 15:03:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8i9zpsy


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Most (Úřad prá, tř.Budovatelů
1989, 43401 Most, CZ


-A-3  Vyhláška o zahájení IŘ                                  KLA, tisková skupina 68606-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 14:07:50
21.03.2018 14:07:50 Doručeno: 21.03.2018 15:03:34


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:








 


 


KSUL 45 INS 4575/2018-A-3 


 


Ref: 


Kanc., která má službu dle rozvrhu práce: 


 


1. Proveď anonymizaci insolvenčního návrhu před jeho zveřejněním v insolvenčním 
rejstříku dle pokynu VSÚ, tj. zeleně označené údaje 


2. Zveřejni návrh a vyhlášku v insolvenčním rejstříku  


3. Vyhotov 3x stejnopisů vyhlášky, opatři podpisem službu konajícího VSÚ 


4. Výpis CEO založ do oddílu D 


5. Spis předlož příslušné kanceláři (23 INS, 43+81 INS, 44 INS, 45 INS, 46 INS, 69 
INS, 70 INS, 71 INS, 74 INS, 77+89 INS, 79 INS, 85 INS, 91 INS) 


 


 


 


Ústí nad Labem 20. března 2018 


Andrea Žitná 
vyšší soudní úřednice 


 


 


 


       


Kanceláři  45  INS předáno dne 20.03.2018 


 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


45INS 4575/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:23.03.2018 11:26


Doručované písemnosti: N05 2018/03/20 08:51:08


560206087


f2e73055-8d9a-412b-895c-9fc04b822e0f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 23.03.2018 00:31


Přehled událostí: 21.03.2018 14:07:41


21.03.2018 14:07:41


22.03.2018 02:02:37


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


-A-3  Vyhláška o zahájení IŘ                                  KLA, tisková skupina 68606-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:21.03.2018 14:07:41
21.03.2018 14:07:41 Doručeno: 21.03.2018 14:07:41


Karolina Klatovská


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Šímová Martina


KANCELÁŘUmístění: Lhůta:





		2018-03-23T19:00:32+0100
	isir.justice.cz




